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Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę soczewek wewnątrzgałkowych, nr 

sprawy NZZ/27/D/16          

 

 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 

 

            

 

      Działając na podstawie art. 38  ust. 2 oraz  art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo 

zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r.  (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z póź. zm. )  w związku z 

pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku postępowania o  udzielenie zamówienia publicznego  

Zamawiający udziela wyjaśnień oraz dokonuje modyfikacji treści SIWZ. 

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności z 60 dni do 30 dni ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby w przypadku wyboru naszej oferty jako najkorzystniejszej przesłano 

umowę drogą pocztową na adres Wykonawcy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 3 

Dotyczy § 4, ust. 13 Projektu Umowy: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej do 1% wartości brutto niedostarczonego w 

terminie lub reklamowanego przedmiotu umowy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 4 

Uprzejmie prosimy o wprowadzenie zmian § 7 ust.5, lit. a Projektu Umowy następujących zapisów „… przy 

czym zmianie ulegnie tylko cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian (obowiązuje od dnia wejścia w życie 

odpowiednich przepisów o zmianie stawki podatku VAT)”? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
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Pyt. 5 

Czy Zamawiający w Grupie 1 wymaga soczewki asferycznej? 

Odpowiedź: 

Zamawiający w Grupie 1 wymaga soczewki asferycznej. Zamawiający załącza zmodyfikowany w Grupie 1  

-załącznik nr 1 Przedmiot zamówienia/szczegółowy formularz cenowy. 

 

Grupa 1 Soczewki tylno komorowe zwijalne asferyczne 

Lp. Nazwa przedmiotu zamówienia 
i  opis wymaganych parametrów 

Oferowany 
przedmiot 

zamówienia 

opisać 

Zamawiane 
ilości 

w szt. 

 

Cena jednostkowa 
netto w PLN 

Wartość pozycji  
netto 

w PLN 

Stawka 
VAT % 

Wartość 
VAT 

w PLN 

Wartość 
pozycji brutto 

w PLN 

1 2 3 4 5 6= (4x5) 7 8=(6 x 7) 9=(6 + 8 ) 

1  Soczewki akrylowe, hydrofilne, 

asferyczne jednoczęściowe zwijalne 

-Soczewki akrylowe hydrofilne asferyczne  

jednoczęściowe zwijalne 

-Zapakowane fabrycznie do 
jednorazowego jednoczęściowego 

injectora 

-Średnica optyczna 5.8-6.2 mm 
-Średnica całkowita 10.3-10.8 mm 

-Hapteny rozbudowane 4-częściowe 

posiadające 8 wsporników dających 
równomierne napięcie soczewki 

-Ostre brzegi wzdłuż części optycznej 

-Współczynnik uwodnienia 26% 
-Dioptraż +10 do +30 D narastający co 

+0.5 D 

-Anulacja 6 stopni 
-Filtr UV 

-Kompatybilność z laserem YAG 
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          Zamawiający 


